İctimâî tefsir ekolünün ilk mümessili Muhammed Abduh (ö.1323/1905) olarak kabul edilmektedir. Bu ekolün en önemli temsilcileri ise Sünnî dünyada *Tefsîru'l-Menâr* isimli tefsirleriyle Muhammed Abduh ve Reşid Rızâ (ö.1354/1935), *Tefsîrü'l-Merâğî* isimli tefsiriyle Ahmed Mustafa el-Merâğî (ö. 1371/1952) ve *Fî Zilâli'l-Kur'ân* isimli tefsiriyle Seyyid Kutub (ö.1386/1966) olmuştur. Ayrıca *el-Mîzân fî tefsîri'l-Kur'ân* adlı tefsiriyle Muhammed Hüseyin et-Tabatabâî (ö.1981), *Tefsîru'l-kâşif* adlı tefsiriyle Muhammed Cevâd Muğniyye (ö. 1979) ve *Min vahyi'l-Kur'ân* adlı tefsiriyle Muhammed Hüseyin Fazlullah (ö.